

# Anders Jakobsson Sweden AB

Org.nr: 556689-0546

## Årsredovisning 2024 / 2025

Räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

#### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Mats Anders Jakobsson

Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Anders Jakobsson Sweden AB, organisationsnummer 556689-0546, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom logistik samt handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i GÄVLE.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 30 april 2025 förvärvades samtliga aktier i bolaget av Ttccr Sweden Holding AB. I samband med detta överlät bolaget sin fordran på Förskottslön i Sverige AB (5 045 457 kr) till koncernmoderbolaget.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning, tkr	124	73	434	628
Resultat efter finansiella poster, tkr	102	212	524	518
Soliditet, %	84	91	85	83

### Kommentarer till årets resultat och företagets ekonomiska ställning

Nettoomsättningen ökade med 70% jämfört med föregående år, vilket förklaras av fler konsultuppdrag inom logistikområdet under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 035 560	290 389	4 425 949
Resultatdisposition enligt stämman:				
Utdelning				
Balanseras i ny räkning		290 389	- 290 389	0
Fondemission				
Nyemission				
Avskrivning resp. försäljning av uppskriven tillgång				
Årets resultat			176 965	176 965
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 325 949</b>	<b>176 965</b>	<b>4 602 914</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Fri överkursfond	
Balanserat resultat	4 325 949
Årets resultat	<u>176 965</u>
<b>Totalt</b>	<b>4 502 914</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>4 502 914</u>
<b>Totalt</b>	<b>4 502 914</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.</b>			
Nettoomsättning		124 213	73 051
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>124 213</b>	<b>73 051</b>
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>			
Övriga externa kostnader		- 27 127	- 12 918
Personalkostnader		- 0	94 843
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>- 27 127</b>	<b>81 925</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>97 086</b>	<b>154 976</b>
<b>FINANSIELLA POSTER</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 992	54 202
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 157	3 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 472	- 0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 677</b>	<b>57 218</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>101 763</b>	<b>212 194</b>
<b>BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		129 810	166 733
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>129 810</b>	<b>166 733</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>231 573</b>	<b>378 927</b>
<b>SKATTER</b>			
Skatt på årets resultat		- 54 608	- 88 538
<b>Summa skatter</b>		<b>-54 608</b>	<b>-88 538</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>176 965</b>	<b>290 389</b>

# Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Fordringar hos koncernföretag	2	5 345 457	0
Ägarintressen i övriga företag	3	459 505	0
Lån till delägare eller närstående	4	0	5 145 457
Andra långfristiga fordringar		292 213	292 213
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>6 097 175</strong>	<strong>5 437 670</strong>
<strong>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</strong>		<strong>6 097 175</strong>	<strong>5 437 670</strong>
<strong>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Övriga fordringar		63 058	168 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 999	141 364
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>207 057</strong>	<strong>309 435</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		144 903	174 510
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>144 903</strong>	<strong>174 510</strong>
<strong>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</strong>		<strong>351 960</strong>	<strong>483 945</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>6 449 135</strong>	<strong>5 921 615</strong>

# Balansräkning

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 325 949	4 035 560
Årets resultat		176 965	290 389
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 502 914</b>	<b>4 325 949</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>4 602 914</b>	<b>4 425 949</b>
<b>OBESKATTADE RESERVER</b>			
Periodiseringsfonder		1 050 424	1 180 234
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 050 424</b>	<b>1 180 234</b>
<b>SUMMA OBESKATTADE RESERVER</b>		<b>1 050 424</b>	<b>1 180 234</b>
<b>AVSÄTTNINGAR</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m-m.		292 214	292 214
<b>Summa avsättningar</b>		<b>292 214</b>	<b>292 214</b>
<b>SUMMA AVSÄTTNINGAR</b>		<b>292 214</b>	<b>292 214</b>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Övriga skulder		400 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Skatteskulder		54 608	0
Övriga skulder		35 768	10 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 207	12 739
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 583</b>	<b>23 218</b>
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>103 583</b>	<b>23 218</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 449 135</b>	<b>5 921 615</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Koncerntillhörighet

Bolaget är dotterbolag till Ttccr Sweden Holding AB, org.nr 559269-3211.

<b>Not 2. Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Omklassificering	5 345 457	0
<b>Summa</b>	<b>5 345 457</b>	<b>0</b>

<b>Not 3. Ägarintressen i övriga företag</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Fam Map AB, org.nr 559439-4007		
Antal aktier: 1 195		
Inköp	459 505	0
<b>Summa</b>	<b>459 505</b>	<b>0</b>

<b>Not 4. Lån till delägare eller närstående</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 145 457	4 845 457
Årets lämnade lån	200 000	300 000
Omklassificering	-5 345 457	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>5 145 457</b>

# Underskrifter

Gävle

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

---

Mats Anders Jakobsson

Ledamot

2026-02-20

*Digitalt signerad 2026-02-20*

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-21

---

David Ronnie Andreas Stefansson

Revisor

2026-02-21
